
Typické rozměry 

80×200; 90×200

14 990

14 990

16 490

16 490

17 590

18 990

17 590

18 990

Rozměr v cm

66x44x11

66x42x11

50×70

70×90

prošívaná

prošívaná

prošívaná

prošívaná

prošívaná

prošívaná

prošívaná

prošívaná

prošívaná

prošívaná

prošívaná

prošívaná

37 980

Název matrace 100×200

17 990

17 990

19 790

19 790

21 110

49 38022 790

140×200                                 

160×200                             

180×200

C
U

R
EM

100% bavlna

Druh náplně

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

100% polyesterové duté silanizované rouno

Povrchová látka

100% bavlna

100% bavlna

26 390

26 390

28 150

200×200

38 980

PRODEJNÍ CENÍK CUREM 2022
Platný od 1.5.2022 ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Fakturační adresa: Hilding Anders Česká republika a. s., Branská 329, 514 01 Jilemnice.

tel.: (+420) 481 587 410; fax: (+420) 481 587 411; e-mail: info.cz@hildinganders.com;  web: www.curem.cz

MATRACE

C4500 25 cm

38 980

42 880

42 880

45 740 35 180

29 980

29 980

32 980

32 980

35 180

C3000 HY 22 cm

C3500 22 cm

C3500 25 cm

C4500 22 cm

120×200

23 990

23 990

2 100 g

Typický rozměr                     

SET 1+1*

29 980

29 980

32 980

32 980

Exclusive Thermo-Duo 240×200 cm

Exclusive Thermo-Duo 140×220 cm

Exclusive Single 140×220 cm

Exclusive Single 220×200 cm

Exclusive Summer 240×220 cm

Exclusive Single 140×200 cm

Exclusive Summer 220×200 cm

1 600 g

1 000 g

1 200 g

1 760 g

840 g

940 g

1 320 g

Polštář Curem 

P
Ř

IK
R

Ý
V

K
Y

Název

1 780

Exclusive Summer 140×220 cm

P
O

LŠ
TÁ

Ř
E 

Exclusive Thermo-Duo 220×200 cm

Exclusive Single 240×220 cm

Exclusive Thermo-Duo 140×200 cm

2 190

-Polštář Curem 

100% bavlna

100% bavlna

100% bavlna

100% bavlna

140×200

Exclusive Summer

Exclusive Thermo-Duo 1 870

1 720

Exclusive Single

Curem C3500 22 cm 80x210 cm. Cena 14 990,- Kč za typický rozměr + 20% přirážka prodloužení = 17 988,- Kč bez DPH.

Curem C3500 22 cm 95x220 cm. Cena 17 990,- Kč za rozměr 100x200 + 10 % za atyp = 19 789,- Kč + 20 % přirážka za prodloužení = 23 747,- Kč bez DPH.

45 740

49 380

37 980

35 180

37 980

21 110

22 790

U prodloužení atypického rozměru se nejdříve spočítá cena za atyp (+10%), a teprve následně se připočte příslušný příplatek za prodloužení.

Prodloužení do 220 cm + 20 %;    221 - 250 cm + 50 %;    251 - 300 cm +100 %    (nad 220 cm pouze po konzultaci s obchodním oddělením).

Všechny typy matrací (včetně latexových) jsou při prodloužení, tj. v rozměru delším než 200 cm, dolepovány blokem kvalitní hybridní pěny. 

Matrace větší než 90×200 cm mohou být dodány s lepeným konstrukčním spojem. Matrace v rozměrech větších než 90×200 cm mohou být dodány, s ohledem na

 typizované šíře látek, s jiným prošitím potahu. Žádná z těchto úprav nemá vliv na užitné vlastnosti produktů.

Příklady výpočtu atypických rozměrů: 

Typické rozměry matrací 
Jednolůžka:   90x200, 80x200 a 100x200;    Dvoulůžka:   120x200, 140x200, 160x200, 180x200, 200x200 cm. Ostatní rozměry jsou považovány za atypické.

Atypické rozměry matrací
Atypický rozměr do rozměru 90x200 +10 % k typickému rozměru.

Atypický rozměr nad rozměr 90x200 +10 % k nejbližšímu vyššímu rozměru.

28 150

C7000 XD 28 cm

35 180

37 98030 390

C4500 28 cm

 Náplň

550 g

-1 490

Luxusní polštář z viscoelastické pěny CuremfoamTM

Luxusní polštář z viscoelastické pěny CuremfoamTM

100 % bavlna 

100 % bavlna

DOPLŇKY  CUREM

Cena 1 ks

-

-

Název

Belveder

Mikado

860

AKČNÍ Cena           za 

1 ks

2 190

C7000 XD 25 cm

30 390

Curem C3500 22cm 78x200 cm. Cena 14 990,- Kč za typický rozměr + 10% přirážka za atyp = 16 489,- Kč bez DPH.

600 g

800 g

2 580

2 780

2 940

240×220

3 170

3 290

3 520

140×220

1 940

2 070

2 240

220×200

900 g

100% bavlna

100% bavlna

Exclusive Summer 140×200 cm

100% bavlna

100% bavlna

100% bavlna



Výrobce nenese odpovědnost za případné tiskové chyby.

Výrobce si tímto vyhrazuje právo na jakoukoliv změnu technologie výrobku, či jeho konstrukci, zbarvení, design, atd. bez předchozího upozornění s tím, že  aktuální vyobrazení výrobku se 

může odlišovat od aktuálního vyobrazení reklamních a ilustračních fotografií výrobku.

Právo na tiskové chyby a změny v akci vyhrazeno. Na zboží nabízené v akci se nevztahují další slevy.

TOP Seznam prodejců a více informací na: www.matracetropico.cz. 

Prodloužená záruka
Nad rámec zákonné lhůty poskytujeme u většiny našich matrací prodlouženou záruku na vady jádra matrace. Délka záruky je vždy uvedena v příslušné ikoně u dané matrace a dále na 

etiketě nebo samolepce na obalu matrace. 

Prodloužená záruka je platná pouze v případě registrace výrobku na webu https://zaruka.matracetropico.cz. Registrace musí být provedena do 30 dnů od zakoupení.

Tento benefit není zpoplatněn, prodlouženou záruku získáváte zdarma, je zapotřebí svou matraci pouze registrovat. Bližší podrobnosti o prodloužené záruce lze získat u prodejce či v 

záručních podmínkách.

K registraci potřebujete pouze opsat název, rozměr a výrobní číslo =SN kód (na štítku níže zvýrazněn žlutě). Naleznete jej na papírovém samolepícím štítku umístěném na kratší straně 

matrace. 

  

V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE REGISTRACE PROVEDENA, PLATÍ ZÁKONEM STANOVENÁ ZÁRUČNÍ LHŮTA 2 ROKY.


